
Пчели с изкуствен интелект
Събирам пари за пчели с изкуствен интелект, който има
желание може да дари.

Obiettivo
della

raccolta
fondi
500 €

Scansionate il codice qr con la fotocamera
del vostro telefono o andate al seguente
indirizzo
https://4fund.com/it/e2s292

https://4fund.com/it/e2s292

